cata habere ;

fequendum ,
gendam fore, Poffer autem Papa
dylgentiam confequi wellet , venia
[uperercgationit, neque tamen hoc el
fionis , fed cum alias venialia fint congrua
geret , fi wellet, in acquifitione Indulgenti ; qua Benzonii verba
bilei lib. 5. cap., 15. dub. 6.

§. 78. Ne multa, quaftioni illi, qua inter Theologos fit, utrum, quando ad
confequendam Indulgentiam Gonfeflio preefcribitur, ille, qui non nifi peccata ve-
nialia habet , ad confitendum obligetur, tunc locus eft, cum Coafefiio tamquam
difpofitio ad ftatum gratiz pro Jubilei confecutione neceflarium requiritur ; non
autem quando Confefio inter praefcripta opera comprehenditur , quemadmodum nunc
a Nobis faGum eft, dum eamdem , ut onus injun@um ad eonfequendam Indulgen-
tiam impoluimus; ficut etiam Palq, guefl. 63. Viva dz Jubileo quafl. 8. art. .
§. dices , & Conltantinus de Anno Sanilo part. ». cap. 5. pag. 106. appofite ani-
madyertunt .

Deeo, aui  §. 79. Hanc ita decilam quzltionemalia {olvenda difficultas excipit, quacirea
Lt s illum verfatur, qui cum & confeflus jam fit, per vices aliquot Balilicarum vifita-
. ape tiones fecerit, in novum aliquod mortale peccatum prolabitur; de hoc fiquidemn
completss inter Doltores difputatur, quid illi ad conlequendum Jubilzum faciendum fic; te=
Vifitationes peatur ne faltas jam vifitationes iterare, an vero ei fatis it ante poftremam vi-
iﬁofﬁr‘"ﬂc. fitationems contritionis aGum elicere; an demum ad conficendum commiflum pec-
igetur, Quidamacontritionis actum {ufficientem effe exiftimarunt, ex eo,

i Bulla unica tantum confeflio praelcribatur, qua in propofito eaia

catum in- Ccatum ob!

cidetet »  quod in Jubil
{upponitur adimplera, atgue item ex eo, quod per contritionis aflum rite conce-
ptum fRatus gratiz ad confequendam Indulgentiam neceflarius acquiratur. Ita Car-
dinalis de Lugo de Sacr. Penit. difp. 27. [edh, 7. n. 102, ac Leander part. 1.
Oper. Morgl. tr. 5. de Sacram. Penir. difput. 14. de Indulg. quefl. 79. ratiocinai-
tar; ubi etiam aliorun Au@orem, qui fecum fentiunt , auQoritatem adducunt.
Verum , cum ab aliis, ac preefertim a Suar. difp. s2. fedl. 3. n.7. a Filliuc. & 1.
tr. %, ¢c. 6. #. 1a7. a Quarti pag. 109. & a Conflantino part. 3. cap. 5. in fin.
confideretur, quod Confeflio in Bulla praefcripta; refertur ad Indulgentiam,
quod confequenter Confeffio mortalium peccatorum ulque ad terminum, quo In-
dulgentiz fruftus obtinetur, commifforum requiritur, jure ac merito docent,
quod ille, qui confeflus eft, & Bafilicarum vifitationes inceepit , {i ante ultimam
yifitationem in mortale peccatum iacidit, confiteri debet quo:ique contritionis
altus ad c-o.nfeque:}dum Jubilzum minime fufficiens eft : Ad’tepctendam icem Con=
feflionem illum etiam obligari addunt, qui peccati alicujus in Confeflione prius
fafta, per innoxiam oblivionem non enunciati, reminilceretur, Atque huic Nos
folidiori fententize pum. XLV1I. adbazfimus, Peccatorem ab onere terandvilitas
tiongs Bafilicarum jam faltas ablolventes, alteri tamen oneri obnoxium relinguen-
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riflsteono il Gardinal di Lauria in 4. Sent. tom. 1, de neceffrate Sacram, Poni. il
| difp. 24, ars. 2. §. 4. ed il Clericato de Sacram. Panis, decif. so. . 7. il che